СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

10 января 2019 года									№ 58

с. Верхний Калгукан

Об объединении территории поселений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Верхне –Калгуканское», решил:

1. Не согласиться  на объединение территории сельского  поселения «Верхне-Калгуканское»,  входящий в состав муниципального района «Калганский район ».
2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Калганский район» и в Совет муниципального района «Калганский район».
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Верхне-Калгуканское

Председатель совета
сельского поселения
«Верхне-Калгуканское»:							 Н.Н.Титов